Bellator Floodlight | FLDEP1123 www.luceco.com/mx
BELLATOR FLOODLIGHT
HAZARDOUS
INFORMACIÓN TÉCNICA
IP66
CARACTERÍSTICAS DEL
PRODUCTO
•	 Cuerpo fabricado en aluminio fundido inyectado a presión, libre

)
20W-60W
Bellator Floodlight | FLDEP1123 www.luceco.com/mx
BELLATOR FLOODLIGHT
HAZARDOUS
INFORMACIÓN TÉCNICA
MODELO WATTS VOLTAJE LÚMENES IRC TEMPERATURA
DE OPERACIÓN
ÓPTICA /
DISTRIBUCIÓN
EFICACIA
(Llm/W) REMPLAZO PESO DEL
PRODUCTO (KG)
PIEZAS
POR CAJA
FLDEPX20G28S50-MX 20W 100-277V 50/60Hz 2800 >80 -40°C a 55°C 90° 140 lm/W HID 40W 4.15 1
FLDEPX40G56S50-MX 40W 100-277V 50/60Hz 5600 >80 -40°C a 55°C 90° 140 lm/W HID 80W 4.15 1
FLDEPX60G84S50-MX 60W 100-277V 50/60Hz 8400 >80 -40°C a 55°C 90° 140 lm/W HID 120W 4.15 1
FLDEPX80G112S50-MX 80W 100-277V 50/60Hz 11200 >80 -40°C a 55°C 90° 140 lm/W HID 160W 6.95 1
FLDEPX100G140S50-MX 100W 100-277V 50/60Hz 14000 >80 -40°C a 55°C 90° 140 lm/W HID 200W 6.95 1
FLDEPX120G168S50-MX 120W 100-277V 50/60Hz 16800 >80 -40°C a 55°C 90° 140 lm/W HID 240W 8.3 1
FLDEPX150G210S50-MX 150W 100-277V 50/60Hz 21000 >80 -40°C a 55°C 90° 140 lm/W HID 300W 8.3 1
FLDEPX200G280S50-MX 200W 100-277V 50/60Hz 28000 >80 -40°C a 55°C 90° 140 lm/W HID 400W 8.3 1
FLDEPX250G350S50-MX 250W 100-277V 50/60Hz 35000 >80 -40°C a 55°C 90° 140 lm/W HID 400W 15.1 1
FLDEPX300G420S50-MX 300W 100-277V 50/60Hz 42000 >80 -40°C a 55°C 90° 140 lm/W HID600 15.1 1
FLDEPX400G560S50-MX 400W 100-277V 50/60Hz 56000 >80 -40°C a 55°C 90° 140 lm/W HID600 15.1 1
FLDEPX60GH84S50-MX 60W 200-480V 50/60Hz 8400 >80 -40°C a 55°C 90° 140 lm/W HID 120W 4.15 1
FLDEPX80GH112S50-MX 80W 200-480V 50/60Hz 11200 >80 -40°C a 55°C 90° 140 lm/W HID 160W 6.95 1
FLDEPX100GH140S50-MX 100W 200-480V 50/60Hz 14000 >80 -40°C a 55°C 90° 140 lm/W HID 200W 6.95 1
FLDEPX120GH168S50-MX 120W 200-480V 50/60Hz 16800 >80 -40°C a 55°C 90° 140 lm/W HID 240W 8.3 1
FLDEPX150GH210S50-MX 150W 200-480V 50/60Hz 21000 >80 -40°C a 55°C 90° 140 lm/W HID 300W 8.3 1
FLDEPX200GH280S50-MX 200W 200-480V 50/60Hz 28000 >80 -40°C a 55°C 90° 140 lm/W HID 400W 8.3 1
FLDEPX250GH350S50-MX 250W 200-480V 50/60Hz 35000 >80 -40°C a 55°C 90° 140 lm/W HID 400W 15.1 1
FLDEPX300GH420S50-MX 300W 200-480V 50/60Hz 42000 >80 -40°C a 55°C 90° 140 lm/W HID600 15.1 1
FLDEPX400GH560S50-MX 400W 200-480V 50/60Hz 56000 >80 -40°C a 55°C 90° 140 lm/W HID600 15.1 1
ESPECIFICACIONES
DISEÑO ESTRUCTURAL
LUMINARIO TIPO FLOODLIGHT
Para áreas clasificadas / a prueba